

Area dei Servizi ICT Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche

Oggetto:

Procedura aperta di affidamento del servizio triennale di manutenzione hardware di alcuni server in uso presso l'Area dei Servizi ICT dell'Università degli Studi di Trieste ai sensi dell'art 60 del D.lgs 50/2016 – CIG ZC831E83DF

IL COORDINATORE DELL'AREA DEI SERVIZI ICT

Premesso

che il giorno 31/05/2021 scadrà il contratto di manutenzione hardware di alcuni server fuori garanzia in uso presso l'Area dei Servizi ICT dell'Università degli Studi di Trieste e si rende necessario procedere all'affidamento del servizio per un triennio.

Visti gli articoli 32 e 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in

particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV;

Dato atto che il R.U.P. del Procedimento è il sig. Piccoli Paolo

Accertato che la modalità del servizio in oggetto non risulta disponibile in Convenzioni Consip attive

Considerato che

- è possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)
- la scelta del contraente sarà effettuata mediante procedura aperta a tutti fornitori iscritti alla categoria "Servizi di Assistenza, Manutenzione e Riparazione di beni e apparecchiature" del MePA" dando un tempo adeguato di 15 gg per l'iscrizione a nuovi concorrenti eventualmente interessati

Dato atto che l'importo a base d'asta stimato per il servizio triennale ammonta ad Euro 31.000,00 lva esclusa e che non sono previsti costi per la sicurezza da rischi interferenziali

Università degli Studi di Trieste Piazzale Europa, 1 I - 34127 Trieste www.units.it – ateneo@pec.units.it



Area dei Servizi ICT Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche

Accertato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sui fondi UO 00800 – UA.A.AMM.ICT.13.16.10 COAN A.S.10.800.070.100 Bilancio Autorizzatorio 2021

DECRETA

- art. 1 di autorizzare ai sensi dell'art. 32, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 l'indizione della procedura di cui alle premesse;
- art. 2 di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;
- art. 3 di incaricare Il Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti Dirigenziali

Il Coordinatore dell'Area dei Servizi ICT f.to dott. Giorgio Moncalvo